
ZARZĄDZENIE  Nr  31/22 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na 
wykonanie zadania pod nazwą „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 
zamieszkałych oraz PSZOK z terenu gminy Gnojno w latach 2022/2023” w następującym składzie: 

1) Bożena Wawszczyk - Przewodniczący; 

2) Barbara Krawczyk - Sekretarz; 

3) Izabela Zgórska - Członek; 

4) Kamila Stępień - Członek. 

§ 2. Komisja przeprowadzi postępowanie zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 4/05 Wójta Gminy Gnojno z dnia 10 lutego 2005 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EAE8752-69A5-43C9-B0E4-75DD5CD447AC. Podpisany Strona 1 z 1


